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Arhivs

Sacensibu rezultati

Daugavpils XCO 2025

Sestdiena, 2025. gada 17. maijs Daugavpils TK Sniegpulkstenite

https://xco.sniegpulkstenite.lv/ https://facebook.com/daugavpils-xco Saistitie pasakumi

Rezultati pa distancém

Rezultati pa vecuma grupam

1. Starts 2. apli

Vieta Nr. Dalibnieks Grupa Komanda 1 2 3 4 5
1. 128 Lacis, Emils x'{'zes' 1. RRS 0:15:23.0 0:18:44.8
2. 130  Teivida, Tina fﬁ;'ews 1. VeloLifestyle/SmiltenesBJSS  0:19:03.5 0:25:28.7
Zaleskis, Viriesi o o
3. 160 Ricards U12 2. Kadaga 0:18:47.7 0:28:504
4. 129 ko leva  Sievietes Ritenvasara 0:24:588  0:29:40.8
Silvija u12
5. 150 Tilko, Lelde  SlcVietes Ritenvasara 0:34:02.2
Hobija
1. Starts 3. apli
Vieta Nr. Dalibnieks Grupa Komanda 1 2 3 4 5
Buncis, Viriesi . o o
1. 97 Matiss U14 1. 0:15:11.8  0:18:16.0 0:19:06.2
Gaidlazda, Viriesi o s e
2. 103 Radolfs U1 2. RRS 0:16:08.6 0:18:58.7 0:19:134
Purlaurs, Viriesi
3. 100 . 3. Kekavas NSS 0:15:48.4 0:19:545 0:21:40.8
Adrians u14
. __. Viriesi .
4. 108 Tilko, Marcis . 1. Ritenvasara 0:17:11.6  0:20:03.0 0:20:45.9
Hobija
5. 167 iterovs, vinesi - 0:19238  0:25:56.6  0:24:06.1
Jevgenijs Hobija
2. Starts 3. apli
Vieta Nr. Dalibnieks Grupa Komanda 1 2 3 4 5
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10.

11.

12.

80

106

138

156

90

91

89

159

82

83

158

88

Ziema,
Andrejs

Seliavaite,
Elzbieta

Celitane,
Samanta

Rodionovs,
Sergejs

Ducena,
Kristine

Treija,
Santija

Bauska,
Evita

Kazaks,
Guntis

Baumanis,
Viktors

Barbarovs,
Viktors

Kazaka, llze

Actina, Liga

2. Starts 4. apli

Vieta

Nr.

70

53

151

68

36

Dalibnieks

Pivors, Alvis

Avens,
Reinis

Purins,
Martins

Zaleskis,
Ralfs

Jaunslaviete
Kipure,
Katrina

Viriesi
Masters
5+

Sievietes
u16

Sievietes
u16

Viriesi
Masters
5+

Sievietes
Masters
1+

Sievietes
Masters
1+

Sievietes
Masters
1+

Viriesi
Masters
5+
Viriesi
Masters
5+
VirieSi
Masters
5+

Sievietes
Masters
1+

Sievietes
Masters
1+

Grupa
Viriesi
u16
Viriesi
Masters
3

Viriesi
Masters
3

Viriesi
u16
Sievietes
Open
Sports

Sacensibu rezultati

Panevézio m. merginy DSK

"Fortina"

Garam ejot MTB Team

AdaziVelo

SK Priekuli

Latvian Cycling Girls

Selonia

LiVelo / Zelta Zeme

Latvian Cycling Girls

LiVelo / Zelta Zeme

Komanda

Velo komanda Ogre

eBIKE

DAKO-Zieme)vidzeme

NN Sporta klubs/RRS

ZZK/AP PRINT

https://sacensibu-rezultati.lv/sacensibas/daugavpils-xco-2025/overall-results

0:14:00.4

0:14:39.0

0:14:39.5

0:15:51.7

0:18:15.8

0:18:35.8

0:18:42.1

0:18:394

0:18:43.8

0:19:08.2

0:20:37.0

0:25:12.8

0:12:16.2

0:12:41.1

0:12:26.1

0:12:48.9

0:13:51.8

0:16:20.8

0:17:02.7

0:18:25.8

0:18:48.0

0:21:06.4

0:20:54.6

0:21:15.7

0:21:37.5

0:21:549

0:24:23.3

0:25:18.7

0:30:12.8

0:13:57.2

0:14:28.9

0:14:44.5

0:15:37.7

0:15:45.3

0:16:22.8

0:18:08.5

0:19:02.4

0:18:38.5

0:20:41.5

0:20:37.2

0:21:58.1

0:22:04.9

0:21:49.0

0:25:43.3

0:26:24.7

0:14:01.8

0:14:24.2

0:14:31.9

0:15:30.9

0:15:44.3

4

0:13:23.1

0:14:41.6

0:14:36.6

0:15:39.3

0:15:57.5
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6. 65
7. 175
8 55
9. 147
10. 155
11. 174
12. 173
13. 146
14. 76
15. 157
16. 134
17. 152
18. 35
19. 172
20. 56
DNF 98

Rapa, Janis

Bukss,
Jekabs

Mioncinskis,

Andis

Zilis,
Aleksandrs

Rodionova,
Renate

Priede, Zane

Vitkus,
Saranas

Denisovs,
Sergejs

Gaidlazda,
Gustavs

Braiklis, Janis

Ermane-
Marcenko,
Evelina

Jonaityté,
Gabija

Ziedina,
Evija
lelejs,
Matiss
Kimenis,
Vilnis

Norvaiss,
Artars
Jorens

3. Starts 6. apli

Vieta Nr.
1. 140
2 4

Dalibnieks

Celitans,
Kristers

Zviedris,
Rainers

Viriesi
Masters
4

Viriesi
u16
Viriesi
Masters
3

Viriesi
Masters
3

Sievietes
Open
Sports

Sievietes
Open
Sports
Viriesi
u1e
Viriesi
Masters
4

Viriesi
u1e
VirieSi
Masters
4

Sievietes
Open
Sports

Sievietes
Open
Sports

Sievietes
Open
Sports
Viriesi
u16
Viriesi
Masters
3

Viriesi
uie

Grupa
Viriesi
u18
VirieSi
Open
Sports

>

v

o

Sacensibu rezultati

Dako Ziemelvidzeme

Velo komanda Ogre

Mezaterapija.lv

AdaziVelo

FeelFree.lv

DSK Minu

TK Sniegpulkstenite

RRS

MTB Nica

DTG-MySport

Panevézio DSK "Fortina"

Skanste Virsi

Baldones Ritenbrauksanas

nodala

Komanda

Garam ejot MTB Team

Dako Ziemelvidzeme
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0:13:35.2

0:13:17.9

0:13:55.7

0:13:53.0

0:14:32.2

0:14:28.9

0:14:02.5

0:14:27.8

0:14:12.9

0:14:44.8

0:14:31.8

0:16:26.6

0:15:50.5

0:16:39.5

0:30:11.5

0:11:31.2

0:11:30.8

0:16:02.4

0:15:49.5

0:16:11.9

0:16:44.4

0:16:14.7

0:16:43.6

0:16:59.9

0:17:12.0

0:17:04.0

0:17:18.2

0:17:42.1

0:18:08.2

0:18:19.1

0:19:58.6

0:18:05.1

0:13:06.3

0:13:06.3

0:15:38.9

0:16:15.0

0:16:37.3

0:16:30.1

0:16:18.1

0:17:14.1

0:17:40.0

0:17:18.7

0:18:15.7

0:18:00.1

0:18:54.1

0:18:21.5

0:19:33.5

0:20:47.3

0:17:49.0

0:13:134

0:13:14.7

0:16:03.1

0:16:02.4

0:16:04.8

0:16:29.6

0:16:50.1

0:17:18.0

0:17:28.3

0:17:51.4

0:18:21.3

0:17:51.1

0:18:58.3

0:19:16.0

4

0:13:41.1

0:13:50.7

0:13:30.c

0:13:21.:
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

24

25

39

26

41

38

49

11

29

58

176

48

154

14

141

149

Zviedris,
Nauris

Petersons,
Alvils

Meijers,
Everts

Darznieks,
Aivars

Vitols,
Jékabs

Karzons,
Aivis

Buncis,
Krists

Smotrovs,
Konstantins

Burcevs,
Rolands

Indévics,
Raivis

Arklons,
Guntars

Cuba, Ansis

Jurka, Justs

Teiviss, Janis

Jonass,
Valters

Griestins,
Normunds

Smislovs,
Sergejs

Zunna,
Adolfs

Celitans,
Lauris

Zaleskis,
Renars

Viriesi
Open
Sports
Viriesi
u18
Viriesi
u18
Viriesi
Open
Sports
Viriesi
Open
Sports
Viriesi
Masters
1
ViriesSi
u18
Viriesi
Open
Sports
Viriesi
Masters
1

VirieSi
Masters
1

Viriesi
Masters
2

Viriesi
Amatieri
Viriesi
u18
Viriesi
Masters
2

Viriesi
u18
Viriesi
Masters
2

Viriesi
Masters
1

VirieSi
Amatieri
Viriesi
Masters
2

Viriesi
Masters
2

Sacensibu rezultati

Dako Ziemelvidzeme

NN Sporta klubs/RRS

NN Sporta klubs/RRS

TREK - VELOPROFS.LV

Velo komanda Ogre

MTB Nica

Velo Saldus

eBIKE

Dako Ziemevidzeme

Velo Saldus

Velo komanda Ogre

Latvijas valsts mezi

VELO EXPRESS racing team

Velo klubs Sigulda

DTG-MySport

Erica Synths

Garam ejot MTB Team

NN Sporta klubs/RRS
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0:11:30.3

0:11:43.0

0:11:43.4

0:12:20.3

0:12:20.8

0:12:28.6

0:11:42.1

0:12:34.6

0:13:01.9

0:12:38.9

0:12:39.2

0:12:43.9

0:11:44.9

0:12:39.7

0:12:24.5

0:13:08.6

0:13:09.9

0:12:41.9

0:13:33.0

0:14:04.1

0:13:06.2

0:14:01.4

0:14:01.2

0:14:09.3

0:14:09.2

0:14:03.6

0:14:01.9

0:14:22.1

0:14:26.7

0:14:27.5

0:14:19.3

0:14:32.0

0:14:37.0

0:14:23.1

0:14:45.4

0:14:52.8

0:14:52.3

0:14:30.8

0:14:59.3

0:15:32.9

0:13:27.8

0:14:18.4

0:14:18.1

0:13:58.8

0:14:18.6

0:14:13.2

0:14:20.4

0:14:21.1

0:14:21.8

0:14:33.3

0:14:30.2

0:14:40.6

0:14:55.0

0:15:02.5

0:15:09.4

0:14:53.2

0:14:58.2

0:15:05.8

0:15:20.1

0:15:23.4

0:13:35.8

0:13:28.6

0:13:31.8

0:14:11.8

0:14:14.8

0:14:19.6

0:14:36.0

0:14:22.8

0:14:19.9

0:14:49.7

0:15:01.0

0:15:08.1

0:15:29.8

0:15:00.4

0:15:06.2

0:15:02.9

0:15:12.6

0:15:22.5

0:15:35.6

0:15:31.0

0:13:23.!

0:14:29.:

0:14:25.°

0:14:26.:

0:14:22.

0:14:20.«

0:14:33.

0:14:39.¢

0:14:33.°

0:15:09.:

0:15:05.¢

0:15:04 .«

0:15:22.«

0:15:04.¢

0:15:12.!

0:15:04.!

0:15:12.¢

0:15:41.:

0:15:44.¢

0:15:56.:
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Dalibnieku skaits: 83

12

16

136

137

142

153

135

133

17

46

132

131

22

45

43

52

23

143

Kramins,
Karlis
Mezaleons,
Elvijs
Cimurs,
Janis
Vecelis,
Martins
Severins

Radzitnas,
Dainius

Klavins,
Radolfs

Blazevic,
Vitaly

Zaicevs,
Péteris
Balodis,
Emils
Ruskulis,
Maris
Kacanovskis,
Nikita
Juvzenko,

Aleksejs

Simens,
Rinalds

Braze, Janis

Treijs, Artis

Ducens,
Karlis

Klavins,
Edgars

Grzibovskis,
Jurijs

Viriesi
Amatieri
Viriesi
Amatieri
Viriesi
Masters
1

Viriesi
u1s

Viriesi
Masters
2

Viriesi
Amatieri
Viriesi
Masters
1

Viriesi
Amatieri
Viriesi
Amatieri
VirieSi
Masters
1

Viriesi
Amatieri
Viriesi
Masters
2

Viriesi
Amatieri
Viriesi
Masters
1

Viriesi
Masters
1

Viriesi
Masters
2

Viriesi
Amatieri
VirieSi
Amatieri

10.

11.

Sacensibu rezultati

VELO EXPRESS racing team  0:12:53.6

Miditaji

eBIKE

JOKERS

Miditaji

GoVegan

Miditaji

TK Sniegpulkstenite

Miditaji

MTB Nica

SK Priekuli

Miditaji
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0:13:35.3

0:13:44.1

0:13:41.8

0:13:52.7

0:13:55.6

0:14:15.1

0:13:48.8

0:14:20.2

0:14:23.9

0:14:35.7

0:15:19.6

0:15:40.7

0:15:33.1

0:16:24.5

0:16:12.1

0:14:08.2

0:18:16.3

0:15:45.8

0:15:37.5

0:15:56.3

0:16:08.6

0:15:58.3

0:16:10.0

0:16:18.0

0:16:24.8

0:16:28.5

0:16:35.6

0:18:17.3

0:18:00.2

0:19:13.9

0:19:10.1

0:20:13.5

0:19:17.4

0:16:53.5

0:22:08.7

0:16:07.0

0:16:01.6

0:16:05.2

0:15:59.0

0:16:01.2

0:16:23.8

0:16:34.4

0:17:00.3

0:16:39.6

0:17:09.2

0:18:10.7

0:18:27.9

0:18:44.3

0:18:47.4

0:20:43.4

0:20:37.3

0:17:27.8

0:23:44.6

0:16:06.5

0:15:54.6

0:16:06.8

0:16:05.6

0:16:28.8

0:17:01.0

0:16:27.6

0:17:09.8

0:17:08.8

0:17:21.0

0:18:03.5

0:18:21.2

0:18:35.7

0:20:47.4

0:20:36.6

0:21:50.8

0:20:36.8

0:25:34.1

0:16:26.¢

0:16:06.¢

0:16:14.¢

0:16:17."

0:16:28.¢

0:16:32.!

0:16:50.(

0:17:15.(

0:17:14.

0:17:13.(

0:18:56.¢

0:18:04.!

0:18:57.¢

0:20:24.:

0:21:01.(

0:23:19.¢

Atjaunots: 2025-05-18 19:30:47
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